Laminaat « Plaza

Silver Lake 7506 Rustiek onbehandeld Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Floorlife
Parket
10 Jaar
Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm
75cm
14 mm
1.60
1.60
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-48

€99,45

€79,45

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Silver Lake 7503 Rustiek blank geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket Hongaarse punt
Floorlife

Parket

10 Jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm

75cm

14 mm

1.60

1.60

2-zijden

Nee

Nee

Nee

3mm

PK-47

£€104,95

€94,95

Prijs per m2? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Silver Lake 7502 Rustiek naturel geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Floorlife
Parket
10 Jaar
Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm
75cm
14 mm
1.60
1.60
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-46

€104,95

€94,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Beverly Hills 7506 Rustiek Gerookt naturel geolied

Floorlife parket
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Floorlife
Parket
10 Jaar
Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm
75cm
14 mm
1.80
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-40

£77.95

€69,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Beverly Hills 7505 Rustiek Gerookt Wit geolied

Floorlife parket
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Floorlife
Parket
10 Jaar
Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm
75cm
14 mm
1.80
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-39

£€77.95

€69,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Beverly Hills 7504 Rustiek Naturel geolied

Floorlife parket
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Floorlife
Parket
10 Jaar
Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm
75cm
14 mm
1.80
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-38

£7495

€69,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Beverly Hills 7503 Rustiek onbehandeld Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Floorlife
Parket
10 Jaar
Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm
75cm
14 mm
1.80
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-37

£71.95

€67,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Beverly Hills 7502 Rustiek blank geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Floorlife
Parket
10 Jaar
Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm
75cm
14 mm
1.80
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-36

£74.95

€69,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Beverly Hills 7501 Rustiek wit geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Floorlife
Parket
10 Jaar
Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm
75cm
14 mm
1.80
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-35

£74,95

€69,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Van Nuys 6254 Select onbehandeld Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Floorlife
Parket
10 Jaar
Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
12,5cm
62,5cm
14 mm
1.25
2-zijden
Nee
Nee
Nee

3 mm
PK-8

£€104,95

€94,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Van Nuys 6253 Select blank geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Floorlife
Parket
10 Jaar
Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
12,5¢cm
62,5cm
14 mm
1.25
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-7

€10595

€95,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Van Nuys 6252 Select naturel geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Floorlife
Parket
10 Jaar
Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
12,5cm
62,5cm
14 mm
1.25
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-6

£€10595

€95,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Gramercy Park 7682 Select onbehandeld Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Floorlife
Parket
12 jaar
Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
19 cm
95cm
14 mm
1.44
4-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-4

£€269,95

€199,95

Prijs per m? inclusief BTW
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